
O, Adinath Textiles Limited
Regd. Office & Works : Village Bholapur, P.O. Sahabana,
Chandigarh Road, Ludhiana - 141 123 lndia

ArL/scY l2ozs-26l & 1

To

BSE Ltd.

Phiroze JeejeebhoY Towers,

Dalal Street, Mumbai-400 001

Dear Sir/Madam,

Sug: outcOnne Or golno MefftNe Heto oNI zgrH tvlRv zozs

CIN: L1 71 1 5PB1 979P1C00391 0
Tel # :0161-2685270
Mob. #: 98761-00948
E-mail : atl@shreyansgroup.com
website : www.adinathtextiles.com

28.05.2025

Ref: Regulation 30 & 33 of SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations,

20L5.

This is to inform you that the Board of Directors of the Company at its meeting held on 28th

May 2025 have, inter-alia, considered and approved the following:

1. Audited Financial Resqlts:

The Board has approved Audited Financial Results of the Company for the Quarter and

Financial year ended 31.'t March 2025. The copy of the Audited Financial Results and

Auditor's Report are enclosed herewith.

We do hereby confirm that the Statutory Auditors of the Company have issued an Audit

Report with un-modified opinion on the Audited Financiat Results of the Company for the

Financial Year ended 3L't March 2025.

2. Appointment of Secretarial Auditor:

The Board has appointed M/s. P. S. Bathla & Associates as Secretarial Auditors of the

Company for a period of 5 Years, subject to the approval of Shareholders of the Company.

Kindly note that, the meeting of the Board of Directors commenced at 12:30 p.m. and

concluded at 02:30 P.m.

Thanking you,

FOR ADINATH TE)fiILES LIMITED

HARPREET KAUR

COMPANY SECRETARY

ACS 49237

Enclosed as above

BRANCH OFFICES:-

O 5 A-0, Ciop8ls Touror,25 Rejendla Place, N6tv Ddhi-110 008.fol#011-25721U2,257321c4 F8Ix.#91-11-25752271 Eflail: sil.delhi@shreyansgroup.com

O 912, Hub Town, Viva Building, gth Floor, Shank8r Wadl, WoEtom Exprsss Highway, Jogoshwari (East), Mumbal - 400 060. T6l. f: 022-6708463'l



INTEGRATED FILING (FINANCIALI DISCLOSURES

(SEB1 Circutar No. SEB; /nolcro/CFD-Po D-2lclRlP/20241185 dated 31't Decemb er 20241

A. FINANCIAL RESULTS: Enclosed

B. STATEMENT ON DEVIATION OR VARIATION FOR PROCEEDS OF PUBLIC ISSUE' RIGHTS

lssuE, PREFERENTIAL lsSUE, qUALIFIED lNsTlTUTloNs P]ACEMENT ETC.: Not Applicable

c. oUTsTANDING DEFAULT oN LoANS AND DEBT SECURITIES: NOt APPIiCAbIC, NO DEfAUII

D. DtscLosuRE oF RELATED pARTy TRANSACflONS (applicable only for half-yearly filings i'e.,

2nd and 4th quarter): Not Applicable

E. STATEMENT ON tMpACT OF AUD|T qUAL|F|CAT|ONS (FOR AUDIT REPORT WITH MODIFIED

optNtoN) suBMtrrED ALoNG- wtrH ANNUAL AUDITED FINANCIAL RESULTS (applicable onlv

for Annual Filing i.e., 4th quarter): Not Applicable



ADINATH TE)rPILES LIMITED
REGD. OFI'ICE: VILLAGE BHOLAPUR

p.o. SAHABANA CHANDIGARII ROAD,LUDHIAT{A - t4t 123
crN L17115P81979PLC003910li\ l-l I llJf DL> l rfIrLUUJrIU

AUDITED FINAI{CIAL RESIILTS FOR TIIE QUARIER Ar{D FINAI\ICrAL YEAR ENDED 3rST MARCH 2025
in lacs except the EPS

sNo PARTICULARS Quarter ended Year ended

31.03.2025 31.12;2024 31,03.2024 31.03.2025 31,03.2024
Audited Un-audited Audtted Audited Audited

I Revenue from Operations

II Other income 24.93 28.23 s4.94 136.10 t89,42

UI Total income (I+[) 24.93 2E.23 54,94 136.10 189,42

ry Expenses

Cost of materials consumed

Changes in inventories of finished goods, Stock in trade

and Work in-progress

Employee benefits expense 20,31 20.95 18.75 81.41 79.28

Finance costs 0.05 0.04 3.95 0.t7 4.06

Depreciation and amortisation expense 1.35 t.3s l.s5 5.41 6.r8
Power & Fuel Bxpense 2.78 2.76 2.73 n.94 11.87

Other E: 6.63 5.43 6.00 2s.18 24.64

Total erpenses 31.18 30.53 32.98 L24,ll L25,gg

v Profit / (Loss) before exceptional items and tax (III-
(6.25) (2.30) 21,96 11.99 63.43

VI Exceptional items

vII Profit / (Loss) before tax (V-VD (6.2s) (2.30) 21.96 11,99 63.43

uII Tar Expense

-Current Ta;r (0.22) 0.16 1.15 0.38 4.05

-Defened Tax 0.39) 1.14 6.16 2.60 11.14

IX Profit / (Loss) for the period from continuing
operations (VII-VID (4.64) (3.60) 14.65 9.01 47.63

x Profit / (Loss) from discontinued operations

XI Prollt / (Loss) for the perlod gX+X) (3.60) . 14.65 9.01 47.63

xII Othef Comprehenslve lncome

-Items that will not be reclassified to profit or loss (0.r0; (0.30) (0.30) (0.30)

- Income tax relating to items that will notbe
reclassifred to profit or loss 0.08 0.08 0.08 0.08

Toial Other Comprehensive income @.22 rc.22\ @.22 @.22',1

ru Total Comprehensive lncome for the period (XI+XU)
(Comprlsing Prolit (Loss) and'other Comprehensive

Income for the period) (3,60) 14,43 E.79 47.41

xrv Paid-up Equity shara capital
(Faoe Value of Rs. 10/- each) 681.44 681.44 68r.44 681.44 681.44

xv Other Equity as per balanco sheet (40t.67\ (410.48)

xvr Earnlngs per share for continuing operations (not

annualised)
(a) Basic. i (Rs) (0.07) (0.05) 0.21 0.13 0.70

(b) Diluted (Bs) (0.07) (0.0s) 0.21 0.13 0.70

xvn Earnings per share for discontinued operations (not
annualised)

(a) Basic . (Rs)

o) Diluted (Rs)

KVIII Earnings per share for discontinued operrflons rhd
coutinuing operations (not.rnnualtsed)

(a) Basic (Rs) (0.07) (0,0s) 0.21 0.13 0.70

(b) Diluted (Rs) (0.07) (0.05) 0.21 0.13 0.70

L



STATEMENT OF ASSETS AND LIABILTTIES
(Rs. in lacs)

As at
31.03.2025
(Audited)

As at
31.a3.2024
(Audited)

ASSETS
1 Non-current assets

(a) Property, Plent and EquiPment 42.49 40.99

(b) Investments Proper8 14,39 20,M

(b) Financial Assel5

i Lnvestments 259.82 t83.M
(c) Deffered Ta,x Asset (NeO

(d Ott er Non Currgry! Asqglq 9.67 9.67

Total Non=current assets 326,37 254.54

2 Current assets
(a) Irtventories 1.05 1.05

ft) Financial Assets

i Investments 70.21

ii Trade receivables . 24.8s 24.85

iii Cash and Cash equiralgntq 24,23 21.24

(c) Current tax assets (ne0 10.s7 9.72

(d) Other current assets r 30.83 34.79

Total Current assets 91.53 161.86

TOTAL ASSETS 411.90 416.40

-

EOUITY AND LIABILITIES
Equity
(a) EquiW Share caPital 699.M 699.4
(b) Other EquiW A01.67) (410.48)

Total Equity 297.77 2E8.96

Liabilities
I Non-current llabilities

f 
"Nir*rnriil 

l,i.tilities 
-i Borrowings

ii Other Financial Liabilites t.l3 1.03

ft) hovisions 24,40 21.04

(c) Deferred tax liabilities (net) 5.72 3.19

Total Non'current llabilities 30.E5 25.26

2 Current liabilities
(a) Financial Liabilitieq

i. Borrowings
ii Trade pbvables

a) totat outstanding dues of micro enterprises and

small enterpri$es . '

b) total outstanding dues of creditor

other than I (af above '

47.85 ' 59.11

(b) Other current liabilities 39.23 4L.'.77

(c) Provisions 2.20 r.30

Total Current liabilifies- E9.28 102.18

roral E 417.90 4t6.40



CASII FLOW STATEMENT

CASE TLOW FROM OPERATING ACTIVITIES

For Non Cash & Non Operatingltems:-

on Sale & Discard of PPE

Profit on sale of Invstments

n on fair valuation of invesfinents

norease)lDecrease'in Other Ctnrent Assets

IncreaselDecrease in Current Tax Assets

IncreaselDecrease in Other Non Current Tax Assets

lncrease)/ Decrease in other Current Liabilitics

Flow From Operating Activities Before

Net Cash Used ln Operating Activities
CASH TLOW X'ROM INYESTING ACTTYITIES

Purchase Of Fixed Assets

Sale of lnvestnent in Mutual fund

Net.Cash Genera!
CASII FLOW FROM FINANCING ACTNITIES:

Net Cash Generated from/(used ln) tr.Inancing Activities

in Cash and Cash Equivalents

Cash and cash



Notes:
I

'z
The Company has only one reportable segnent viz. Textiles.

The financial results has been prepared in accordance with the Indian Accounting Standard ('Ind AS')

as prescribed rmder Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued there

under and SEBI circular no. CIR/CFD/CMD ll80l20l9 dated July 19, 2019.

The figures for the quarter ended 31st March,2}25and 3lst March,2}24are the balancing figures

between audited figures in respect of full financial year and the published'year to date'un-audited

figures upto the third quarter of'the relevant financial yoars. The figures for the previous periods have

been regrouped/rearranged wherever necessary

Financial Results have been reviewed by the Audit Commiuee and approved by the Board of Directors

at its meeting held on 28th May ,2025.The statutory auditors have audited the financial statements fbr

the yearended 3lst March,Z}Z5'and have expressed an unmodified/unqualified opinion.

For and on behalf of the Board

t*"inil*4
Chairman & Managing Director

DIN:00002658
Date: 28.05.2025

Blace:,Ludhiana



I{AMBOI MALHOTfrA & ,,{T,SOCTATT,S
CI-IA R' t ERI,ID ACCOL}}I"TAN'TS

B-XX-28I5, Il"tl l::loor, (iurdev Nagar,
Pakhr:wal Roacl, Luclhiana {Ftl) - i41001
Ir'lobile No. 9S550-37608, 98 1 40-?278 I

li-Mail : rYlrnasso 1 ?3@gmail.Com

lndependent ,&uditor'sReport on Audit of theFinancial Results of the Cornpany
Pursuant to Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and ilisclssure
Requirements) Regulations, 2015, as amended

Ta
The Eoard of Directors of
Adinath Textiles Limited,

Report on Audit of Financial Results

Opinion

We have audited the quarterly financial results of Adinatlt Textiles Limited ("the Company") for the

quarter ended March, 2025 and the year to date results for the period A1lA4l2O24 to 31/0312025

attached herewith, being submitted by the company pursuant to the requirement of Regulation 33 of

the $EBl (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended ("the

listing Regulations"), including relevant circulars issued by the Securities and Exchange Board

oflndia('$EBl') from time to time^

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us these

quarterly financial results as well as the year to date results:

i. are presented in accorclance with the requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing

Obligations and Disclosure Requirements) Regutations, 2015 as amet"rded, and

ii. gives a true and fair view in conformity with the applicable lndian Accounting Standards and

other accounting principles generally accepted in lndia, of the net profit and other

comprehensive income and other financial infornration of the Company for the quarter and

year then ended March 31,2025.

Basis for opinion

We conducted our audit in accordance with the auditing standards on Auditing ("$As") specified

under section 143(10) of the Companies Act, 2013 ("the Act"). Our responsibility under tho*e

Standards are further described in the Auditor's Responsibility for the Audit of the financial Results

for the qua(er and year ended March 31,2025 of our report, We are independent of the cornpany in

accordance with the code of f;thics issued by the lCAl together with the ethical requirements that are

relevant to our audit of the financial statements under the provisions of the Act and the Rules tl:ere

under, and we have futfilled our other ethical responsibility in accordance with these requirements

and the lCAl 's Code of Ethics .We believe that the audit of evidence obtained by us is sufficient and

appropriate to provide a basis for our audit opinion .

Managenrent's Responsibilities for the Financial Results

These quarterly financial results as well as the year to date financial results have been prepared on

the basis of the annual financial statements. The Company's Board of Directors are responsible for

the preparation and preparation of the statement that give a true and fair view of the net profit and

other comprehensive income and other financial information in accordance with the recognition and

*uarure*ent principles laid down in lndian Accounting $tandard 34, 'lnterim Financial Reporting'

)t



pre$cribed under Section 133 of the Act read with relevant rules issued thereunder and other
accounting principles generally accepted in tndia and in somplianee with Regurlation 33 of the Listing

Regulations. This responsibility atso includes maintenance of adequate accounting records in

accordance with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for
preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and application of appropriate
accounting policies; making judgments and estimates that are reassnable and prudent, and design,

implemeniation and maintenance of adequate internal financial controls that rvere operating

effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the
preparation and presentation of the financial results that give a true and fair vievr and are free from

material misstatement, whether due to fraud or error.

ln preparing the frnancial results, the Board of Directors are responsible for assessing the

Compiny's lbility to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to goittg

concern ind using the going concern basis of accounting unless the Board of Directors either intends

to 1iquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

The Board of Directors are also responsible for overseeing the Company's financial reporting
p106es$.

A,uditor's Responsibility for the audit of the Financial Statement

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial results as a whole

are free from material misstatement, whether due to fraUd or error, and to issue an auditor's report

that includes our oPinion.
ReasonaL,le assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted

in accordance witr SAs will aiways detect a material misstatement when it exists. Misstatements

can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they_

could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of

those financial results.
As part of an audit in accordanoe with $As, we exerclse professional judgement and maintain

professional skepticism throughout the audit. We also:

r ldentify and assess the risks of material misstatement of the financial results, whether due

to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain

audit evidence that iJsufficient and appropriate to provide a basis for our opinion, The risk

of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting

from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions,

misrepresenlatisns, or the override of internal control.

r Obtain an understanding of internal financialcontrols relevant to the audit in order to design

audit procedures that are appropriate in the circumstances. Under Section 143(3Xi) of the

Act, we are also responsible for expressing our opinion on whether the company has

adequate internal financial controls with reference to financial statements in place and the

operating effectiveness of such controls.

. Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of

accounting estimates and related disclosures made by management,

r Evaluate the appropriateness and reasonabteness of disclosure made by the Management lnd
Board of Directors in terms of the requirements specified under Regulation 33 of the Listing

Regulations.

. Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis sf

accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists

related to evenis or conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to

continue as a going concern. lf we eonclude that a material uncertainty exists, we are

required to drai atiention in our auditor's report to the related disclosures in the fry?3

'l'ffi"



based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. l-lowever, future
events sr conditions may cause the Company to cease to continue as a going concern.

r Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial results, including the
dlsclosures, and whether the financial results represent the underlying transactions and
events in a manner that achieves fair presentation.

. Obtain sr.rfficient appropriate audit evidence regarding the Financial Results of the Company to
express an opinion on the Financial Result.

. Materiality is the Magnitude of misstatements in the financial statements that, individually
or in aggregate, makes it probable that the economic decisions of a reasonably
knowledgeable user of the financial statements may be influenced. We consider
quantitative materiality and qualitative factors in:

a) Planning the scope of our audit work and in evaluating the results of our work; and

b) To evaluate the effect of any identified misstatements in the financial statements.

We eommunicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned

scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficieneies in

internal control that we identify during our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with

relevant ethical requiremen[s regarding independence, and to communicate with them all

relationships and ottrer matters thai may reasonably be thought to bear on cur independence, and

where applicable, related safeguards^

OTHER MATTERS

The Statement inctudes the results for the quarter ended March U,2A25 being the balancing figure

between the audited figures in respect of the full financial year ended March 31, 2025 and the

funtirtr*O unaudited yelr-to-date figures up to the third quarter of the current financial year, which

v/ere subjected to linrited review by us, as required under the Listittg Regulations

Ourr opinion on the Statement is not modified in respect of the above matters.

Illace; l,utlhinna
llate: 28-05-2035

For KA&IBC,.I lt{AL,H0'l'RA & A$SOCIIATES'
Chartered Accountanls
(Firnr lLegistrntion No. 0 15S48N)

iffi)\u* 6ffiUl.kIs*LL,*u /#.nonrenro \cl
i Etccsu*rA*Yd)

(CA. Anrariit Kanr bo.fuf,y'
Partne r

r!r.No.082152
rlrlrN: zlogLlsQ B?4 LXX&&rl3l



M/s. p. S. Bathla & Associates as Secretarial Auditors of the Company for a period of 5 Years,

subject to the approval of Shareholders.

Sr.

No.

Particulars Details

a. Reason for change viz.

appointment, reaPPointment,
resignation, removal, death or
otherwise;

Appointment

b. Date of re-appointment

&

term of re-appointment

28th May 2025

Appointment as Secretarial Auditors of the
Company for a period of 5 Years subject to the
approval of Shareholders of the Company.

c. Brief profile Mr. Parminder Singh Bathla (lCSl fellow membership

no. 4391, CP No. 2585) is proprietor of M/s. P. S.

Bathla & Associates. His Firm i.e. M/s. P. S. Bathla &
Associates, Ludhiana is a peer reviewed firm and he

is serving as a Secretarial Auditor to various listed

and unlisted companies. Mr. Parminder Singh Bathla

is a post graduate in commerce and a' fellow
member of the lnstitute of Company Secretaries of
lndia. He is also a registered as an lnsolvency

Professional. He is having a rich experience of 40

years in handling compliances under Companies

Act, Corporate Law and related legislations,

Secretarial Audit, Due Diligence, Corporate

Restructuring advisory services for Merger,

Amalgamation, take over, Scrutinizer for E-

voting/Postal Ballot.

d. Disclosu re of relationships
between directors

Not Applicable
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